
                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

           с. Мечетное 

 

О внесении изменений в постановление  администрации 

Мечетненского муниципального образования от  01.11.2011  № 24 

 

 

         В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области, администрация 

Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести   в постановление  администрации Мечетненского 

муниципального образования от 01.11.2011.№ 24 «Об утверждении долгосрочной 

целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Мечетненском муниципальном образовании на период с 2011 

года по 2020 год»     следующие изменения: 

           в названии постановления и по всему тексту постановления исключить 

слова «долгосрочной», «целевой». 

           2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит 

официальному обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава Мечетненского 

муниципального образования                                                 А.А.Чуйков 

От  25.11.2013г. № 42 


